
Zobligowany i zmotywowany prośbą naszego przyjaciela Alberta o organizację turnieju w 

Sopocie, uznaliśmy wraz z Marcinem Ignatowskim, że nie możemy być na nią obojętni.  

Jest to też forma podziękowania Albertowi za jego wkład w organizację naszych turniejów, 

w szczególności w Cetniewie. 

 

Priorytetem turnieju jest zapewnienie każdemu zawodnikowi dobrej zabawy i dostatecznie 

długiego czasu spędzonego na korcie. Dlatego turniej może przebiegać w elastycznej formie 

w zależności od sytuacji na kortach.  

W turnieju naszym wzięło udział 30 zawodników. 

Każdy otrzymał identyfikator jak poniżej :) 

 

 

Na koniec wykonywaliśmy sobie zdjęcia pamiątkowe na tle poniższego baneru :) 

 

 

 Po bardzo zaciętej rywalizacji ostatecznie tytuł "ŻELAZNEGO MISTRZA" wywalczył 

Marcin Ignatowski z Michałem Bereżeckim. 

!!!!! MICHAŁ, MARCIN !!!! 

!!!!! WIELKIE GRATULACJE !!!! 

Jeśli odbędzie się kolejna edycja turnieju Ci dwaj Panowie zagrają w ŻÓŁTYCH 

KOSZULKACH LIDERÓW z napisem "TURMET CUP - ŻELAZNY MISTRZ - 2024 E1" 

a my będziemy próbować mi te koszulki odebrać :) 



Bardzo dziękujemy za dużo pozytywnych opinii na temat naszego Turnieju, w szczególności 

Jarkowi Wierzbickiemu, Twój mail sprawił nam dużo przyjemności. 

Jednocześnie zdajemy sobie sprawę, że kilka rzeczy można było zrobić lepiej, a za uwagi 

krytyczne również dziękujemy i przepraszamy. Z pewnością weźmiemy je wszystkie pod 

uwagę w przyszłości. 

Miejcie proszę na względzie, że był to nasz pierwszy turniej i dopiero uczymy się fachu :) 

BARDZO PRAGNĘ W TYM MIEJSCU PODZIĘKOWAĆ MICHAŁOWI 

RUSAKOWI, WŁAŚCICIELOWI RESTAURACJI "ON THE WOK"  !!!! 

To dzięki tej firmie nie byliśmy ŹLI na kortach, bo jak wiadomo "Polak, jak głodny to zły" :)  

Było bardzo smacznie i profesjonalnie, jeszcze raz DZIĘKUJEMY !!!!       

     

P.S.  

   

I JESZCZE WIELKIE "ŁOŁ" ... bo, to nie koniec niespodzianek dla uczestników turnieju 

TURMET CUP !!!!  
   

   

Otóż na każdego uczestnika turnieju na hasło "TURMET" czeka specjalny jednorazowy 

RABAT 10 % w restauracji ON THE WOK, ważny do końca MAJA/2024.  

   

BARDZO POLECAM !!! PYSZNE JEDZENIE !!!  

   

WARTO SPRÓBOWAĆ I WPISAĆ SOBIE TĄ RESTAURACJĘ DO SWOICH 

ULUBIONYCH MIEJSC NA MAPIE GDYNI.  

ON THE WOK, Gdynia, Łużycka - RABAT 10 %, Hasło "TURMET" 

 

 

   ZAPRASZAMY !!!  

 

Do zobaczenia 

Karol, Marcin 

   

 


